
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 января 2020 г. № 119 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ ТУРИЗМА 

НА ТЕРРИТОРИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18 ЯНВАРЯ 2019 Г. № 30 
 
 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав координационного совета по развитию туризма на терри-

тории Изобильненского городского округа Ставропольского края (далее - совет), 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского окру-
га Ставропольского края от 18 января 2019 г. № 30, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Логунову Ингу Владимировну, Мельникова 
Александра Викторовича. 

1.2. Ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии: 
Гекк Юлию Анатольевну, начальника отдела социального развития и туризма 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края 
Фатеева Виталия Владимировича, директора муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная шко-
ла» Изобильненского городского округа Ставропольского края. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации Изобильненского городского округа Ставропольско-
го края Иова Г.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


